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Glasurit® UV Kitti G / S

Turvallisuusvinkki:
Tuotteet soveltuvat ainoastaan ammattikäyttöön.
Ei voida sulkea pois mahdollisuutta, että tuote sisältää hiukkasia < 0.1 µm.
2004/42/IIB(b)(250)239: tämän tuotteen EU rajaarvo ( tuotekategoria: IIB.b ) käyttövalmiina max 250 g/l VOC. VOC sisältö on 239 g/l.
Tässä julkaisussa esitetyt tiedot perustuvat tämänhetkiseen tietoomme ja kokemukseemme. Ottaen huomioon, että tuotteidemme käsittelyyn ja käyttöön
vaikuttavat useat eri tekijät, nämä tiedot eivät vapauta tehtävän suorittajaa omien tutkimusten ja testien tekemisestä; nämä tiedot eivät myöskään sisällä
minkäänlaisia takuita tietyistä tuoteominaisuuksista tai tuotteiden soveltuvuudesta tiettyyn tarkoitukseen. Jokainen kuvaus, piirros, kuva, tieto, mittasuhde, paino
jne. on ainoastaan yleiseksi tiedoksi, ne saattavat muuttua ilman ennakkoilmoitusta eivätkä ne määrittele sovittua sopimuksenmukaista tuotelaatua (tuote-
erittely). Viimeisin versio korvaa kaikki aikaisemmat versiot. Viimeisin versio on saatavissa internet-sivuillamme http://techinfo.glasurit.com tai suoraan myyjältä.
Omistusoikeuksien ja annettujen lakien ja määräysten noudattaminen on vastaanottajan vastuulla.
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Työmenetelmä: Hienokitti
Ominaisuudet: Sopii yleiskäyttöön seuraavilla pinnoilla; teräs, galvanoitu teräs, alumiini, e-pinnoitetut osat, vanha

maalipinta, ja kaikissa maalattavissa muovisissa kiinnikkeissä.
HS-kitillä on nopea kuivumisaika, se on helposti hiottava ja tarjoaa hyvät ruostesuojaominaisuudet. Ne on
yhdistetty hyviin viimeistelyominaisuuksiin.
Tuote on kehitetty erityisesti pienten vaurioiden ja naarmujen korjaamiseen.Tuloksena on huokoseton pinta.

Huomautukset: • älä käytä suorassa auringonvalossa
• älä altista auringonvalolle varastoinnin aikana

Käyttöalueet Hienokitti

Menetelmä V 3, V 3a, V 9.5, V 15, V 15a

Sekoitussuhde Materiaali on käyttövalmis.

Kerrospaksuus max. 800 µm

UV kuivatus 5 min. (UV-A -> min. 6 mW/cm²)
Käyttämällä LED-valaisimia kuivumisaikaa voidaan vähentää johtuen niiden suuremmasta
intensiteetistä ratkaisevalla aallonpituusalueella. Tämä on tarkistettava erikseen.

Hionta: kone P80/150
581-90 kontrolliväri
P240 / 320 kittialue ja vanha maalikerros


